
ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONT CANAVESE 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

 

Via G. Marconi, 23/bis, 10085 PONT CANAVESE (TO)  

Tel.: 0124.85171-84971 - C.F.: 83502140011 – C.M. TOIC814009 

E-mail: toic814009@istruzione.it; PEC: toic814009@pec.istruzione.it 
www.istitutocomprensivopontcanavese.edu.it 

 

 

 

 

Al personale docente e ATA 

Alle famiglie  
Al sito web della scuola 

All’USR del Piemonte 

All’UST Torino 
 Ai Comuni di Locana, Pont e Sparone 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’art. 13 del DPR 209/1987 
VISTO  l’art. 118, c. 1, lett. d del d.lgs. 112/1998 

VISTO  l’art. 25 del d. lgs. 165/2001 
VISTO  l’art. 53 del CCNL 29/11/2007 

VISTO il calendario scolastico regionale per l’a. s. 2021-22 di cui al D.G.R. 7 
Giugno 2021, n. 1-3343 

SENTITO il parere del Personale ATA nell’assemblea di inizio anno del 22/09/2021 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto del 27/10/2021 

DECRETA 

la chiusura dei locali di questa Istituzione scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 

 
 Venerdì 24 dicembre 2021 
 Venerdì 31 dicembre 2021 
 Venerdì 07 gennaio 2022 (indicato come ponte nel calendario regionale)  
  

 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o 
festività soppresse come previsto nel CCNL. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Antonijeta Strollo 

firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2 DLgs 39/93 

 

mailto:toic814009@istruzione.it
mailto:toic814009@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivopontcanavese.edu.it/



